Информация:

         Срок приема заключений по результатам проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов составляет семь

дней со дня размещения с 06.05.2025 г. по 12.05.2025 г.

          Проект постановления разработан управлением архитектуры и

градостроительства администрации города Ессентуки. Адрес: г. Ессентуки,

ул. Вокзальная, 33а, тел./факс 6-33-55, эл. почта arhitektyraess@yandex.ru.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

______________ г. Ессентуки                   №__________

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
29.05.2023 г. № 611 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки Ставропольского края,

постановлением администрации города Ессентуки Ставропольского края от

25.08.2023 г. № №1185 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых структурными подразделениями и отраслевыми

(функциональными) органами администрации города Ессентуки на базе

муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» города Ессентуки»,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки

от 29.05.2023 г. № 611 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Ессентуки»

(далее – Административный регламент) следующего содержания:

1.1. По тексту Административного регламента слова «Выдача

разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории города Ессентуки» заменить словами «Выдача разрешения на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей

территории, аннулирование такого разрешения».

1.2. В пункте 1.3.3 Административного регламента слова «adm-

essentuki.ru» заменить словами «essentuki.gosuslugi.ru»; слова «http://uaess.ru/»

заменить словами «essentuki.gosuslugi.ru/ofitsialno/struktura-munitsipalnogo-

obrazovaniya/ispolnitelno-rasporyaditelnyy-organ-munitsipalnogo-obrazovaniya/

otraslevye-funktsionalnye-organy/upravlenie-arhitektury»; слова «http://umfc26.ru»

заменить словами «essentuki.gosuslugi.ru/ofitsialno/struktura-munitsipalnogo-

obrazovaniya/munitsipalnye-podvedomstvennye-organizatsii/mau-mfc»; слова

«http://mfcess.ru» заменить словами «MFCESS@mail.ru».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки (Колбазов Ю.С.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки Колбазова Ю.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава города Ессентуки                                                      В.В.Крутников

mailto:adm-essentuki@yandex.ru
mailto:adm-essentuki@yandex.ru
http://uaess.ru/
http://umfc26.ru/
http://mfcess.ru/